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TOLUCA, 2101

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION PROGRAMATICO

Desarrollo de la función pública y ética en el
servicio público

Asistencia jurídica al ejecutivo

Fortalecimiento de los ingresos

Gasto social e inversión pública

Planeación y presupuesto basado en
resultados

Consolidación de la administración pública
de resultados

Manejo de aguas residuales, drenaje y
alcantarillado

Manejo eficiente y sustentable del agua

01030401

01030501

01050202

01050203

01050205

01050206

02010301

02020301

     7,063,312.02 

    23,997,345.79 

   106,612,811.26 

    18,820,919.49 

    13,230,754.82 

    53,083,712.93 

    96,231,656.69 

   351,061,726.53 

     1,944,890.41 

     3,586,765.22 

   121,665,540.99 

     5,067,571.07 

     3,140,298.99 

    86,776,277.40 

    11,589,321.54 

    61,021,092.61 

     2,027,327.73 

     3,921,660.60 

   149,883,194.35 

     5,715,473.89 

     3,306,848.34 

    99,461,743.07 

    38,743,920.82 

   145,431,804.67 

     9,090,639.75 

    27,919,006.39 

   256,496,005.61 

    24,536,393.38 

    16,537,603.16 

   152,545,456.00 

   134,975,577.51 

   496,493,531.20 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

T O T A L :  1,118,594,213.00    670,102,239.53    448,491,973.47 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     9,090,639.75 

    27,919,006.39 

   256,496,005.61 

    24,536,393.38 

    16,537,603.16 

   152,545,456.00 

   134,975,577.51 

   496,493,531.20 

 1,118,594,213.00    294,791,758.23 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

ING. FERNANDO ÁLVAREZ MALO PRADA C. JOSÉ  DE JESÚS MAGAÑA JUÁREZC. JOSÉ DE JESÚS MAGAÑA JUÁREZ

DIRECTOR GENERAL DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZASDIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


